
1. Numer Identyfikatora podatkowego podatnika  
 
.......................................................................... 

Za cznik Nr 4 
do Uchwa y Nr XXV/163/2016 
Rady Miejskiej w S dziszowie 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
* NIP - w przypadku pozosta ych podmiotów podlegaj cych obowi zkowi ewidencyjnemu. 
** PESEL - w przypadku podatników b d cych osobami fizycznymi obj tymi rejestrem PESEL nieprowadz cych dzia alno ci gospodarczej lub 
nieb d cych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i us ug. 

DL – 1  DEKLARACJA NA PODATEK LE NY 

  

na 

2. Rok    

  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pa dziernika 2002 r. o podatku le nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z pó n. zm.). 
Sk adaj cy: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spó ek, nieposiadaj cych osobowo ci 

prawnej, jednostek organizacyjnych Lasów Pa stwowych, a tak e jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomo ci 
Rolnych oraz dla osób fizycznych b d cych wspó w a cicielami lub wspó posiadaczami z osobami prawnymi, b d  z innymi 
jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj cymi osobowo ci prawnej lub z spó kami nieposiadaj cymi osobowo ci prawnej. 

Termin sk adania: Do dnia 15 stycznia ka dego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wp yw na 
powstanie, b d  wyga ni cie obowi zku podatkowego lub zaistnienia zdarze  maj cych wp yw na wysoko  podatku. 

Miejsce sk adania: Organ podatkowy w a ciwy ze wzgl du na miejsce po o enia gruntów. 

A. MIEJSCE SK ADANIA INFORMACJI 
 3. BURMISTRZ S DZISZOWA 

28-340 S DZISZÓW, UL. DWORCOWA 20 
B. DANE SK ADAJ CEGO INFORMACJ  (niepotrzebne skre li ) 
* - dotyczy sk adaj cego deklaracj  nieb d cego osoba fizyczn  ** - dotyczy sk adaj cego deklaracj  b d cego osoba fizyczn  
B. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 4. Rodzaj sk adaj cego deklaracj  (zaznaczy  w a ciw  kratk ) 
  1. osoba fizyczna  2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna  4. spó ka nie maj ca osobowo ci prawnej 

 5. Rodzaj w asno ci, posiadania (zaznaczy  w a ciw  kratk ) 
  1. w a ciciel  2. wspó w a ciciel  3. posiadacz samoistny  4. wspó posiadacz samoistny 

  5. u ytkownik wieczysty  6. wspó u ytkownik wieczysty  7. posiadacz  8. wspó posiadacz 

 6. Miejsce/a (adres/y) po o enia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y dzia ek 

 7. Numer/y ksi gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

 8. Nazwa pe na*/Nazwisko, pierwsze imi , data urodzenia** 

 9. Nazwa skrócona*/Imi  ojca, imi  matki** 

 10. Identyfikator REGON*/Numer PESEL** 

B. 2. ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 
 11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat 

 14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu/Numer lokalu 

 17. Miejscowo  18. Kod pocztowy 19. Poczta 

B. 3. KONTAKT 
 20. Telefon 21. Faks 22. E-mail 

C. OKOLICZNO CI POWODUJ CE KONIECZNO  Z O ENIA INFORMACJI 
 23. Okoliczno  (zaznaczy  w a ciw  kart ) 
  1. deklaracja roczna  2. korekta deklaracji rocznej 

          (stan obowi zywania na dzie  ………………………………) 
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D. DANE DOTYCZ CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj tkiem zwolnionych) 
D. 1. Z WYJ TKIEM ZWOLNIONYCH 
 

Wyszczególnienie 

Powierzchnia  
w hektarach 
fizycznych 
(nale y poda  z 
dok adno ci  do 

czterech miejsc po 
przecinku) 

Stawka podatku 
(0,220 m3 drewna x 

cena drewna) 
w z , gr 

Kwota podatku 
(z z , gr) 

 1. Lasy wchodz ce w sk ad rezerwatów 
przyrody i parków narodowych 

24.  
...................... 

25.  
...................... 

26.  
...................... 

 
2. Lasy pozosta e (nie wymienione w pkt 1) 27.  

...................... 
28.  

...................... 
29.  

...................... 
 3. czna kwota podatku (kwot  podatku 

zaokr gla si  do pe nych z otych)* X X 30.  
...................... 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(poda  rodzaj, klas  i powierzchni  gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytu u wyst puje zwolnienie) 
 
 
 
 
 
 
 
 

F. O WIADCZENIE I PODPIS SK ADAJ CEGO/OSOBY REPREZENTUJ CEJ 
SK ADAJ CEGO 

O wiadczam, e podane przeze mnie dane s  zgodne z prawd . 
 31. Imi  32. Nazwisko 

 33. Data wype nienia (dzie -miesi c-rok) 34. Podpis (piecz ) sk adaj cego/osoby reprezentuj cej 
sk adaj cego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 35. Uwagi organu podatkowego 

 36. Identyfikator przyjmuj cego formularz 37. Data i podpis przyjmuj cego formularz 

 
Obja niania 

 
* kwot  podatku zaokr gla si  do pe nych z otych, w ten sposób e ko cówki kwoty wynosz cej mniej ni  50 groszy pomija si , a ko cówki 
kwoty wynosz cej 50 i wi cej groszy podwy sza si  do pe nych z otych art. 63 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 613 z pó x. zm.). 
Opodatkowaniu podatkiem le nym podlegaj  grunty le ne sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako lasy, z wyj tkiem lasów zaj tych na 
wykonywanie innej dzia alno ci gospodarczej ni  dzia alno  le na. Podstaw  opodatkowania podatkiem le nym stanowi powierzchnia lasu wyra ona w 
hektarach, wynikaj ca z ewidencji gruntów i budynków. 
Podatek le ny od 1 ha, za rok podatkowy wynosi równowarto  pieni n  0,220 m3 drewna obliczon  wed ug redniej ceny sprzeda y drewna uzyskanej 
przez nadle nictwa za pierwsze trzy kwarta y roku poprzedzaj cego rok podatkowy. 
Dla lasów wchodz cych w sk ad rezerwatów przyrody i parków narodowych stawka podatku le nego ulega obni eniu o 50%. 
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Je eli las stanowi wspó w asno  lub znajduje si  w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych , jednostek organizacyjnych, w tym spó ek, 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej - osoby fizyczne sk adaj  deklaracj  na podatek le ny oraz op acaj  podatek na zasadach obowi zuj cych osoby 
prawne. 

Nie wszczyna si  post powania, a post powanie wszcz te umarza, je eli wysoko  zobowi zania podatkowego na dany rok podatkowy nie 
przekracza aby, okre lonych na dzie  1 stycznia roku podatkowego, najni szych kosztów dor czenia w obrocie krajowym przesy ki poleconej za 
potwierdzeniem odbioru przez operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529). 
W takim przypadku decyzj  umarzaj c  post powanie pozostawia si  w aktach sprawy, a organ jest ni  zwi zany od chwili wydania. 
 
W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 z , podatek jest p atny jednorazowo w terminie p atno ci pierwszej raty. 
 
Obliczony w deklaracji podatek rolny nale y wp aca  w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowi zku podatkowego na rachunek bud etu gminy 
S dziszów w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 wrze nia i 15 listopada. 
 
Nr konta bankowego: 82 8513 0001 0000 0015 2000 0010 
 
Obowi zek sk adania deklaracji na podatek od nieruchomo ci dotyczy równie  podatników korzystaj cych ze zwolnie  na mocy przepisów 
ustawy.  
 

Pouczenie 
 
W przypadku nie wp acenia w obowi zuj cym terminie kwoty podatku lub wp acenia jej w niepe nej wysoko ci, niniejsza deklaracja stanowi 
podstaw  do wystawienia tytu u wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post powaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z pó n. zm.). 

Id: 7F565847-C77C-49F1-BAF3-96759EC668A3. Podpisany Strona 3


